אשר על כן, הנתבעים ביחד ולחוד ישלמו לתובעים את סכום הפיצוי בסך של 30,000 ₪.

7

7 בנוסף, ישלמו לתובעים הוצאות משפט- אגרת בית המשפט בהתאם לסכום בו זכו וכן שכר

8

8 טרחת עורכי דין בסך של 7,500 ₪. הסכומים כולם ישולמו בתוך 30 יום.

9

10

המזכירות תשלח פסק הדין לצדדים.

11

12

12 ניתן היום, א' אלול תש"פ, 21 אוגוסט 2020, בהעדר הצדדים.

13

14

14 אילן דפדי, שופט, סגן הנשיא

15

16